

## Pachet materiale sanitare

I.D.: 85818654

---

Data publicarii	09.08.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.853,00 RON - 3.853,00 RON

---

Descriere: nr. crt Denumire produs UM Cantitate pret unitar lei fara tva Valoare fara TVA 1 Vacutainer K3EDTA cut\*100 2 22.00 44.00 2 Vacutainer NaCitrat cut\*100 2 22.00 44.00 3 Vacutainer VSH cut\*100 2 34.00 68.00 4 Vata 200g pach 30 4.40 132.00 5 Ace seringa 21G cut\*100 10 6.00 60.00 6 Ace vacutainer 21G cut\*100 3 17.00 51.00 7 Branule 22G cut\*100 5 46.00 230.00 8 Fasa 10/20 buc 50 1.62 81.00 9 Leucoplast transparent buc 100 1.99 199.00 10 Manusi examinare latex S cut\*100 20 12.40 248.00 11 Manusi examinare latex M cut\*100 20 12.40 248.00 12 Manusi nitril S cut\*100 10 11.00 110.00 13 Manusi nitril M cut\*100 20 11.00 220.00 14 Manusi nitril L cut\*100 10 11.00 110.00 15 Plasture fixare branula cut\*100 10 17.00 170.00 16 Perfuzor buc 1,500 0.56 840.00 17 Seringi 5ml cut\*100 24 13.00 312.00 18 Seringi 10ml cut\*100 16 21.00 336.00 19 Seringi 20ml buc 800 0.30 240.00 20 Vacutainer biochimie 4ml cut\*100 2 22.00 44.00 21 Vacutainer biochimie 6ml cut\*100 3 22.00 66.00 total 3,853.00

---